
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-57-H/01 AE Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

1 467202 Ano 32,5500 3,2200 0 0 0 Ano
2 515766 Ano 31,5500 3,2500 0 0 0 Ano
3 400801 Ano 30,3500 3,0700 0 0 0 Ano
4 449746 Ano 30,0000 2,9400 0 0 0 Ano
5 444015 Ano 29,9500 2,9300 0 0 0 Ano
6 518426 Ano 28,3500 2,8000 0 0 0 Ano
7 529578 Ano 28,1500 2,7600 0 0 0 Ano
8 430979 Ano 28,0500 2,6700 0 0 0 Ano
9 493666 Ano 27,2000 2,4400 0 0 0 Ano

10 436514 Ano 26,1500 2,7600 0 0 0 Ano
11 438243 Ano 25,6000 2,5900 0 0 0 Ano
12 467159 Ano 25,3000 2,7100 0 0 0 Ano
13 440533 Ano 24,1000 2,5300 0 0 0 Ano
14 416600 Ano 23,5000 2,3500 0 0 0 Ano
15 401320 Ano 23,4500 2,3200 0 0 0 Ano
16 454534 Ano 22,5500 2,3100 0 0 0 Ano
17 515873 Ano 22,3000 2,1900 0 0 0 Ano

– 485533 Ano 38,1000 3,8200 0 0 0 Ne
– 421289 Ano 37,4500 3,7800 0 0 0 Ne
– 466905 Ano 35,7500 3,6200 0 0 0 Ne

Stránka 1 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-57-H/01 AE Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 405714 Ano 35,6500 3,6900 0 0 0 Ne
– 453112 Ano 35,4500 3,5900 0 0 0 Ne
– 403785 Ano 35,1500 3,5000 0 0 0 Ne
– 499119 Ano 35,1000 3,6100 0 0 0 Ne
– 422014 Ano 34,8500 3,5300 0 0 0 Ne
– 402835 Ano 34,3000 3,3900 0 0 0 Ne
– 411379 Ano 34,2500 3,4400 0 0 0 Ne
– 421511 Ano 33,9000 3,4700 0 0 0 Ne
– 400515 Ano 33,7500 3,4400 0 0 0 Ne
– 424532 Ano 33,5500 3,4200 0 0 0 Ne
– 500472 Ano 32,8500 3,1300 0 0 0 Ne
– 403668 Ano 32,5000 3,3100 0 0 0 Ne
– 512710 Ano 32,4500 3,2900 0 0 0 Ne
– 489837 Ano 32,0500 3,3100 0 0 0 Ne
– 511316 Ano 31,5500 3,1300 0 0 0 Ne
– 488686 Ano 31,5500 3,1200 0 0 0 Ne
– 413661 Ano 31,5000 3,0700 0 0 0 Ne
– 405065 Ano 30,9500 3,1200 0 0 0 Ne
– 403053 Ano 30,9000 3,1200 0 0 0 Ne
– 403904 Ano 30,3000 3,0600 2 2 2 Ne

Stránka 2 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-57-H/01 AE Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 435620 Ano 30,3000 3,0600 2 2 2 Ne
– 501732 Ano 30,3000 2,9400 0 0 0 Ne
– 523214 Ano 30,0500 2,8900 0 0 0 Ne
– 505304 Ano 30,0500 2,8200 0 0 0 Ne
– 435767 Ano 29,9500 3,1200 0 0 0 Ne
– 457845 Ano 29,6500 3,1100 0 0 0 Ne
– 410888 Ano 29,3000 2,9300 0 0 0 Ne
– 473648 Ano 29,0500 2,8100 0 0 0 Ne
– 445258 Ano 28,7000 2,8000 0 0 0 Ne
– 426974 Ano 27,9000 2,7100 0 0 0 Ne
– 414110 Ano 27,5000 2,7500 0 0 0 Ne
– 425752 Ano 27,4000 2,7500 0 0 0 Ne
– 468733 Ano 17,3500 1,8000 0 0 0 Ne

Stránka 3 z 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

